
VC 6 CORDLESS OURFAMILY
Uzticama tīrīšana bez piepūles lielākās mājsaimniecībās: Putekļsūcējs VC 6 Cordless ourFamily izceļas ar savu zemo svaru, filtru

sistēmu bez maisiem un augsto iesūkšanas jaudu.

Pasūtījuma Nr. 1.198-660.0

■   EPA 12 filtrs
■   25,2 V akumulators ar augstu veiktspēju, 50 min. darbības laiku
■   0,8 l tvertnes ietilpība

Tehniskie dati

EAN kods 4054278834221

Ar akumulatoru darbināma ierīce 1

Barošanas spriegums Ph / V / Hz 1 / 100 – 240 / 50 – 60

Skaņas jaudas līmenis dB(A) < 78

Tvertnes ietilpība ml 800

Baterijas tips Litija jonu baterija

Spriegums V 25,2

Darba laiks ar pilnu uzlādi min apt. 50

Baterijas uzlādes laiks ar standarta
lādētāju

min 235

Bateriju lādētājam nepieciešamais
elektropieslēgums

V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Svars bez piederumiem kg 2,6

Svars t.sk. iepakojums kg 5,2

Izmēri (G × P × A) mm 235 × 266 × 1130

Standarta piederumi

Mīksts polsterējums uz roktura 
Bezmaisiņu filtrācijas sistēma 

HEPA filtrs
HEPA apstrādātā gaisa filtrs (EN
1882:1998)

Gaisa filtrs Gabals(i) 1

Jaudas kontrole ar 2 veiktspējas līmeņiem

Liels universālais grīdas uzgalis ar
LED



Uzgalis spraugām 
Uzgalis tapsējmumam un mīksta
putekļu birstīte (divi vienā)



Sūkšanas caurule Metāls

Lielais sienas kronšteins ar uzlādes
funkciju



 Iekļauts piegādes komplektācijā     

V
C
 6

 C
o
rd

le
ss

 o
u
rF

am
il
y
, 1

.1
9

8
-6

6
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-1

1



Precīzas regulēšanas tehnoloģija

■ Jaudīgs 25,2 V akumulators, kas perfekti sader

ar aktīvo grīdas uzgali.

■ Optimizēts 50 minūšu darbības laiks normālā

režīmā.

■ 250 W motors, aktīvais grīdas uzgalis, strāvas

padeves bloķēšanas funkcija un 3-posmu filtru

sistēma bez maisa.

Praktiski veidota filtru sistēma

■ 3-posmu filtru sistēma ar ciklonisko, gaisa

ieplūdes un HEPA higiēniskajiem filtriem.

■ HEPA higiēniskais filtrs (EN 1822:1998) īpaši

tīram izplūdes gaisam.

■ Vienkārša iztukšošana ar vienu klikšķi.

Aktīvais grīdas uzgalis

■ Optimāla netīrumu savākšana ar motorizēto

rullīti.

■ Izcila manevrētspēja nodrošina ļoti vienkāršu

virzīšanos zem mēbelēm.

■ Nodrošina virsmu uzticamu tīrīšanu.

V
C
 6

 C
o
rd

le
ss

 o
u
rF

am
il
y
, 1

.1
9

8
-6

6
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-1

1



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

PUTEKĻU SŪCĒJI

Filtri

Filtrs HEPA 1 2.863-318.0 Pateicoties HEPA higiēniskajam filtram (EN 1822:1998), putekļu sūcēja izplūdes gaiss ir tīrāks nekā
apkārtējais gaiss.



Gaisa ieplūdes filtrs 2 2.863-319.0 Tīrīšanas ar putekļsūcēju laikā no gaisa izfiltrē smalkākas daļiņas: Gaisa ieplūdes filtrs ir piemērots
VC 4 Cordless myHome, VC 6 Cordless ourFamily un VC 7 Cordless yourMax ierīcēm.



Piederumu komplekti

Piederumu komplekts automašīnām 3 2.863-323.0 Ar piederumu komplektu automašīnām ierīču modeļiem VC 4 Cordless myHome, VC 6 Cordless
ourFamily un VC 7 Cordless yourMax varat vienā mirklī iztīrīt automašīnas salonu.



Uzgaļi

Turbo brush mini 4 2.863-090.0 

Mīksta birste 5 2.863-320.0 Saudzīgi un rūpīgi notīra saudzīgi tīrāmās virsmas: Mīkstā birste ir ideāls piederums ierīcēm VC 4
Cordless myHome, VC 6 Cordless ourFamily un VC 7 Cordless yourMax.



Mīksts uzgalis 6 2.863-322.0 Kärcher uzgaļi cietajām grīdām, kas ir paredzēti ar akumulatoru darbināmajiem putekļsūcējiem bez
maisa VC 4 Cordless myHome, VC 6 Cordless ourFamily un VC 7 Cordless yourMax, saudzīgi notīra
arī saudzīgi tīrāmās cietās grīdas.



Īpašai izmantošanai

Filtra tīrīšanas rīks 7 2.863-321.0 Pateicoties filtra tīrīšanas rīkam ierīcēm VC 4 Cordless myHome, VC 6 Cordless ourFamily un VC 7
Cordless yourMax, gaisa ieplūdes filtru var vienkārši iztīrīt.



 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi      Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI VC 6 CORDLESS OURFAMILY
1.198-660.0

V
C
 6

 C
o
rd

le
ss

 o
u
rF

am
il
y
, 1

.1
9

8
-6

6
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-1

1

1 2 3 4 5 6 7


